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سرانه آبی حوضه دریاچه ارومیه سالانه هزار مترمکعب 
کاهش یافته است

به لایروبی ۲۵۰  اشاره  با  آذربایجان شرقی  مدیرعامل آب منطقه ای 
و  چاه ها  تجهیز  و  ارومیه  دریاچه  به  منتهی  رودخانه های  از  کیلومتر 
کانال ها به ادوات اندازه گیری، گفت: تا امروز به تعداد هشت هزار 
چاه غیرمجاز در حاشیه دریاچه ارومیه شناسایی و مسدود شده است.

به گزارش ایلنا از وزارت نیرو، »یوسف غفارزاده« در اختتامیه همایش 
ملی ایده ها و راهکارهای نوین در توسعه پایدار حوضه آبریز دریاچه 
گفت:  شد،  برگزار  تبریز  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  در  که  ارومیه 
استان  در  ارومیه  دریاچه  احیای  برای  از سال ۹۲  بسیاری  پروژه های 
انجام گرفته، اما فقط از مرگ آن جلوگیری شده و احیا انجام نگرفته 

است.
وی با بیان این که سرانه آبی در حوضه آبریز دریاچه ارومیه سالانه 
هزار مترمکعب کاهش یافته است، افزود: متوسط بارش ها در ۳۰ سال 
از سطح  تبخیر  نهایت  اخیر کاهشی و دمای هوا و مصرف آب و در 

دریاچه افزایشی بوده است.
غفارزاده تاکید کرد: میزان آب تجدیدپذیر حوضه آبریز دریاچه ارومیه 
پنج میلیارد و ۴۵۰ میلیون مترمکعب بوده که سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
مترمکعب آن معادل ۸۰ درصد کل آب تجدیدپذیر حوضه در بخش 
درصد   ۴۰ جهانی  استاندارد  که  حالی  در  می شود  مصرف  کشاورزی 

است.
وی ادامه داد: جمعیت حوضه آبریز دریاچه ارومیه از سال ۷۵ تا 
۹۵ به میزان ۲۶ درصد افزایش یافته و به دنبال آن نیز سطح زیرکشت 

محصولات آبی افزایش ۵۹ درصدی داشته است.
چهارم  کرد:  اظهار  ارومیه،  دریاچه  آب  حجم  خصوص  در  وی 
شهریورماه امسال به میزان یک میلیارد و ۶۳۰ میلیون مترمکعب آب 
در دریاچه وجود داشته که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹۰۰ 
میلیون مترمکعب بیشتر است اما حجم نرمال دریاچه ارومیه باید بالای 

۱۲ میلیارد مترمکعب باشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی با تاکید بر این که 
آب های  افت  گفت:  است،  آب  کیفیت  و  کمیت  ما،  اصلی  دغدغه 
زیرزمینی، کاهش جریانات سطحی و عدم پایداری منابع آب شرب از 

جمله چالش های احیای دریاچه ارومیه است.
وی تاکید کرد: توسعه صنعتی، جمعیتی و کشاورزی که در داخل 
حوضه آبریز دریاچه ارومیه شاهد هستیم با نگرانی ها نسبت به بحران 

این دریاچه همخوانی ندارد.
وی با اشاره بر لزوم قطع وابستگی اشتغال منطقه به آب، بیان کرد: 
اگر شغل جایگزین مناسب برای کشاورزان منطقه ایجاد کنیم، سطح 

اراضی کشاورزی به ۵۰ درصد کاهش می یابد.

سرنوشت گاز ایران چه می شود؟

چشم داشت کویت به »آرش«
اکنون  داشت:  اظهار  انرژی  کارشناس  یک 
بوده،  فعال  کویت  در  چندملیتی  شرکت های 
مطالعاتی داشته اند و مقادیر قابل توجهی هم گاز 
دیگر  بعبارت  استخراج می شود،  آرش  میدان  از 
مقدمات کار در بخش کویت و عربستان آماده 

شده و مشغول هستند.
محمود خاقانی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 
ایلنا، درباره بازار گازی کویت و توان ایران برای 
صادرات به این کشور اظهار داشت: در گذشته 
کویت به گاز نیاز داشت به طوری که در سال ۹۳ 
مقامات کویتی از جمله امیر کویت به تهران آمده 
و مذاکراتی با رئیس جمهور وقت ایران داشتند، 
بحث این بود که ایران بتواند به کویت گاز صادر 
با تحریم های مختلفی  از آن  ایران بعد  اما  کند 
دست به گریبان شد و شاید به تدریج کویت از 
اینکه ایران بتواند تولید گاز به ویژه گاز میادین 
پارس جنوبی را افزایش دهد و گاز اضافی برای 

صادرات داشته باشد؛ مأیوس شد. 
 ۶۵ حدود  حاضر  حال  در  کویت  افزود:  وی 
تریلیون فوت مکعب ذخایر گازی دارد یعنی در 
ردیف بیستم از کشورهایی که مخازن گاز طبیعی 
دارند؛ قرار دارد. یعنی حدود یک درصد از منابع 
گازی جهان را دارد، این کشور از سال ۲۰۱۷ به 
این طرف برنامه هایی را برای توسعه میادین آغاز 
میادین  این  در  ملیتی  چند  شرکت های  و  کرد 
سرمایه گذاری کرده و منابع گاز طبیعی و حتی 
نفت خام کویت را توسعه دادند، بنابراین کویت 
اکنون نیاز چندانی به واردات گاز از ایران ندارد. 
علاوه بر آن یک تاسیسات بسیار بزرگ واردات 
گاز طبیعی مایع هم سرمایه گذاری کرده است با 
قطر هم یک قرارداد ۱۵ ساله منعقد کرده که گاز 

طبیعی مایع را وارد کند. 
این کارشناس حوزه انرژی با بیان اینکه ما نه تنها 
میادین را توسعه نداده ایم؛ در حوزه کنترل مصرف 
نیز به دلیل تکنولوژی پایین تجهیزات و وسایل 
گازی خانگی، تجاری و صنعتی کاری نکرده ایم اما 
کویت با کمک فناوری های نوین و واردات ابزارها 
باید در خونه ها استفاده  و تاسیساتی که مردم 
کنند توانسته مصرف را مدیریت کند و شاید حتی 
گاز اضافی هم داشته باشد علاوه بر این کویت 
توانسته تا سال جاری مسیحی یعنی ۲۰۲۴ تولید 

گاز کشور را به شرایط خوبی برساند.
وی با اشاره به چشمداشت کویت و عربستان 
اکنون شرکت های  گفت:  آرش)الدره(  میدان  به 
مطالعاتی  و  بوده  فعال  کویت  در  چندملیتی 

از این  داشته اند و مقادیر قابل توجهی هم گاز 
میدان استخراج می شود، بعبارت دیگر مقدمات 
و  شده  آماده  عربستان  و  کویت  بخش  در  کار 
برای سرمایه گذاری هم چینی   مشغول هستند. 
مناطق  این  زیرا  می کنند  مذاکره  اروپایی ها  و 

مصرف کننده نهایی گاز این میدان خواهند بود. 
خاقانی ادامه داد: بعد از تحریم روسیه و کاهش 
صادرات گاز روسیه به اروپا؛ اروپایی ها بدنبال یک 
تامین کننده مطمئن برای امنیت گاز مورد نیاز خود 
هستند بنابراین بعنوان مصرف کنندگان عمده گاز 
در  دارند  که  فناوری هایی  از  استفاده  با  نفت  و 
کویت سرمایه گذاری می کنند و محصول یعنی گاز 
تولیدی را نیز خودشان خریداری می کنند، مثلا 
سکوی بسیار سنگینی را چینی ها ساخته و برای 

استقرار در فرزاد به عربستان انتقال می دهند. 
بگوییم  نمی توانیم  ما  اکنون  کرد:  تاکید  وی 
فرصتی را در کویت برای صادرات گاز از دست 
برای  ما  شده ایم،  گاز  کننده  وارد  ما  زیرا  دادیم 
ترکمنستان  از  داریم،  گاز  کمبود  داخل  مصرف 
وارد می کنیم. غیر از گاز  کمبود برق هم داریم 

که از ترکمنستان، جمهوری آذربایجان و جمهوری 
ارمنستان وارد می کنیم، هرچند مقداری هم گاز 
به ترکیه صادرات داریم. اما ترکیه محتاج گاز ما 
گاز  و  داشته  رفاقت  روسیه  با  بیشتر  و  نیست 
مورد نیاز را از این کشور تامین می کند. در همین 
حال، در عراق هم شرکت های چندملیتی از جمله 
گاز  تولید  برای  و  کرده  ورود  چینی  شرکت های 

طبیعی سرمایه گذاری می کنند.
ما  داشت:  بیان  انرژی  حوزه  کارشناس  این 
فرصتی برای صادرات گاز به کویت ایجاد نکردیم 
که اکنون از دست رفته باشد، ما این فرصت را در 
طول حداقل ۲۵ سال گذشته داشتیم که به تدریج 
از دست دادیم، ما می توانستیم به عنوان بزرگترین 
تولیدکننده گاز طبیعی در منطقه شناخته شویم، 
و  با شرکت های شل  هشتم  و  هفتم  دولت  در 
توتال قرارداد احداث کارخانه تبدیل گاز طبیعی 
به گاز طبیعی مایع یعنی ال ان جی را داشتیم که 
این شرکت ها بتدریج در دولت نهم و دهم از ایران 
خارج شدند. هرچند در دولت یازدهم با موفقیت 
برجام به ایران برگشتند و طی قراردادهای جدید 

قراردادهایی با توتال و سینوپک چین بسته شد 
اما آنها هم بعد از اینکه ترامپ از برجام بیرون 
رفت پروژه فاز ۱۱ پارس جنوبی را رها کردند و حتی 
پروژه هایی که ما مشترک در مرز عراق داشتیم هم 

متاسفانه توسط شرکت های چندملیتی رها شد.
دولت  اکنون  افزود:  انرژی  کارشناس  این   
رژیم  که  داده  را  دنیا  با  تعامل  قول  چهاردهم 
و  روانی  جنگ  وسیع  تبلیغات  با  صهیونیستی 
و  اروپا  در  ایران هراسی  و  اسلام هراسی  اشاعه 
آمریکا، کشورهای حوزه خلیج فارس و حوزه دریای 
ما  اگر  است،  آن  از  جلوگیری  بدنبال  کاسپین 
بتوانیم این تبلیغات رو خنثی بکنیم و این هراس 
را به مسیر واقعی یعنی صهیونیسم هراسی تبدیل 

کنیم، موافق خواهیم بود.
وی خاطرنشان کرد: ما اکنون می توانیم با جلب 
و جذب سرمایه های خارجی پتانسیل بالقوه ای را 
که در صنعت نفت و گاز  داریم توسعه دهیم 
به  منحصر  فقط  انرژی   دیپلماسی  درواقع  و 
دیپلماسی هسته ای نباشد؛ دیپلماسی نفت و گاز 

را هم مد نظر قرار دهیم.

اخبار

اکنون می توانیم با جلب و جذب 
سرمایه های خارجی پتانسیل 
بالقوه ای را که در صنعت نفت 

و گاز  داریم توسعه دهیم و 
درواقع دیپلماسی انرژی  فقط 
منحصر به دیپلماسی هسته ای 
نباشد؛ دیپلماسی نفت و گاز را 

هم مد نظر قرار دهیم

مدارک خودرو پراید مدل 1383رنگ سفید به شماره شهربانی ایران 21-692ص26 به نام جواد عربلو مفقود 
شده است و از درجه اعتبار ساقط گردیده است 

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید و مدل وسیله 
نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 692ص26 ایران 21  و شماره موتور : 00882976  و نام صاحب سند : جواد عربلو 

مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط گردیده است  .)کد207(

احتراما به اطلاع می رساند در تاریخ 1403/05/27 گواهینامه وکالت دادگستری اینجانب فرزاد بیات به کد 
ملی 0064346234 صادره از کانون وکلای دادگستری استان همدان ملصق به عکس سه در چهار به دلیل 

جابجایی مفقود گردیده است . از یابنده خواهشمندم با شماره 09121091496 تماس حاصل فرماید.)کد208(

 9020 شماره  به  صنعتی  مدیریت  رشته  پیوسته  کارشناسی  دانشنامه  می رساند  اطلاع  به 
کد  با  فرخی زاده  فرشید  نام  به  السلام  علیه  حسین  امام  دانشگاه  از  صادره   1402  21 مورخ 
پستی  نشانی  به  را  آن  می گردد،  تقاضا  محترم  یابنده  از  است.  شده  مفقود   41900۸7۵21 ملی 
ارسال   169۸71۵۸61 با کد پستی  )ع(  امام حسین  پاسداری  تربیت  و  افسری  دانشگاه  تهران، 

نماید.)کد209(

اکبر  علی  فرزند   3920173007 شناسنامه  شماره   3920173007 ملی  کد  با  ونائی  سعید  خودرو  کارت 
شاسی  شماره   69 ص   753  -  40 ایران  پلاک  شماره   1400 مدل  روغنی  سفید  رنگ  ساینا  خودرو 
NAS831100M5730502 شماره موتور M15/9194524 به نام سعید ونائی در تاریخ 1403/05/23 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد210(

صلح قطعی شماره:236595
 تاریخ صلح نامه:1401/04/29

فروشنده: اقای حمید پری نژاد فرزند علی به شماره شناسنامه 290
خریدار1: اقای محمد جوان فرزند حسین به شماره شناسنامه 461 
خریدار2:اقای مهدی یوسفی فرزند علی به شماره شناسنامه 1130

خریدار 3:خانم روح انگیز زیادی شیشدان فرزند علی به شماره شناسنامه2764   
خریدار 4: اقای مهرداد جعفری فرزند تقی به شماره شناسنامه36

خریدار5:اقای بلقیس عیسی وند فرزند نظرعلی به شماره شناسنامه6
خریدار6:اقای حسن عاشوری فرزند نازعلی به شماره شناسنامه1359

خریدار 7:خانم سمیرا سحاب اذرفرزند محمد مراد به شماره شناسنامه 4900132251                    
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت  120متر مربع

ادرس دقیق ملک: شهر قدس، خیابان ویلا، جنب کابینت سازی، قطعه اخر سمت راست
حدوداربعه

شمالا: به عرض 7/5 متر    
شرقا: به زمین باقی مانده به طول 16 شانزده متر
جنوبا:  به دیوار کابینت سازی به عرض 7/5 متر 

غربا: به زمین باقی مانده به طول 16 متر
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف مدت 
یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند. 

صلح قطعی شماره:1228
 تاریخ صلح نامه:1403/06/08

فروشنده: اقای اسماعیل فدوی اردستانی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 2243 صادره از تهران
خریدار1: اقایون حسن آزادی فرزند علی حسین به شماره شناسنامه 49880 صادره از تهران  

ومنصور شاداب فرزند محمد تقی به شماره شناسنامه 55914 صادره از یزد 
خریدار2: اقای مهدی صبر کش فرکوش فرزند اصغر به شماره شناسنامه 9687 صادره از تهران 

خریدار3 :اقای رضا رضایی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه 7871 صادره از تهران
مورد معامله: یک باب سوله به مساحت 470 متر مربع

ادرس دقیق ملک: شهر قدس،  خیابان گلبرک جنوبی ، رو به روی  تالار قصر سفید کوچه 12 
متری، پلاک 7

حدوداربعه                                             
شمالا: 26/25 ملک مجاور

شرقا: 18/10 به کوچه دوازده متری 
جنوبا:  25/75 ملک قباد مرادی

غربا: 18/10 به چهار دیواری 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف 
مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به 

طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9۸01030 متعهد: حمید حزباوی -  متعهدله: منا باوی 
42.4۵ سهم از 70.۵ سهم از 100 سهم یک قطعه خانه نوع ملک طلق و دولتی با کاربری 
مسکونی به پلاک ثبتی 2۵1 فرعی از 2703 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
اداره دو اهواز استان خوزستان به  مذکور، واقع در بخش 02 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک 

مساحت 243 متر مربع . 
متن ملک: شماره دویست و پنجاه و یک فرعی از دو هزار و هفتصد و سه اصلی واقع در 
ناحیه دو حوزه ثبتی اداره دوم اهواز استان خوزستان به مساحت )243( دویست و چهل و 

سه متر مربع 
که به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه مهریه وفق سند ازدواج شماره 
21437  تاریخ سند : 13۸4/12/21 از دفترخانه ازدواج شماره 1۵6 و طلاق شماره 70 شهر 
کوت عبدالله استان خوزستان شد و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ پلاک 
ثبتی مذکور به مبلغ ۵9.000.000.000  ریال )پنجاه و نه میلیارد ریال ( به ارزش 100 سهم و 
2۵.0۵0.000.000  ریال )بیست و پنج میلیارد و پنجاه میلیون ریال( به میزان 42.4۵ سهم 

ارزیابی گردید . 
مشخصات ملک مورد نظر عبارت است از: یک قطعه خانه نوع ملک طلق و دولتی با کاربری 
مسکونی به پلاک ثینی 2۵1 فرعی از 2703 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک اداره دو اهواز استان 

خوزستان به مساحت 243 متر مربع 
متن ملک شماره دویست و پنجاه و یک فرعی از دو هزار و هفتصد و سه اصلی واقع در 
ناحیه دو حوزه ثبتی اداره دوم اهواز استان خوزستان به مساحت )243( دویست و چهل و 

سه متر مربع ، توضیحات ملک
 به حدود: شمالا: پی است بطول )00 / 1۸( هجده متر به خیابان شرفا :پی به پی بطول 
)13/۵0 ( سیزده متر و پنجاه سانتیمتر به شماره دویست و پنجاه و دو فرعی از دو هزار و 
هفتصد و سه اصلی جنوبا: پی است بطول )1۸/00( هجده متر به فضای سبز غربا: پی به پی 
بطول )13/۵0( سیزده متر و پنجاه سانتیمتر به شماره دویست و پنجاه فرعی از دو هزار و 
هفتصد و سه اصلی مشخصات مالکیت: مالکیت حمید / حزباوی فرزند یابر شماره شناسنامه 
979 تاریخ تولد 13۵4/09/13 صادره از آبادان دارای شماره ملی 1۸19۵09192 با جز سهم 
70.۵  از کل سهم 100 بعنوان مالک هفتاد ممیز پنج دهم سهم مشاع از صد سهم عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 429۵۸ تاریخ 1402/07/1۸  دفترخانه اسناد رسمی شماره 

1۸2 شهر اهواز استان خوزستان ثبت گردیده است.
ملک مذکور خانه ای است با کاربری مسکونی ویلایی به صورت یک طبقه با اسکلت سنتی 
پوشش کف حیاط موزائیک، پوشش داخلی دیوارها و سقف سفیدکاری، دربها و کمدهای 
داخلی چوبی و درب و پنجره ها خارجی فلزی ، کابینت آشپزخانه فلزی و نمای داخل حیاط 
و بیرون آجر دوغابی است شامل 3 اتاق خواب ، هال و پذیرایی و با قدمت بالای 20 سال و 

حیاط با حفاظ دور و پوشش ورق گالوانیزه جهت پارکینگ می باشد.
پلاک مذکور از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1403/06/24  در اهواز بلوار دعبل خزاعی 
- پشت مجتمع قضایی شهید باهنر - ابتدای بلوار دماوند - اداره اجرای اسناد رسمی اهواز 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2۵.0۵0.000.000  ریال ) بیست و پنج 
میلیارد و پنجاه میلیون ریال( به ارزش 42.4۵ سهم شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود.لازم بذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد یا نباشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول می گردد . شرکت کنندگان در جلسه مزایده ، ضمن درخواست 
خرید می بایست فیش پرداختی معادل 10 درصد مبلغ پایه را پرداخت و به اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار آگهی : 1403/06/10 
اداره اجرای اسناد رسمی اهواز 

شناسه 17۸0446

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026030202602113۸  مورخ 1402.12.12هیات اول
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی  
تصرفات خانم زهرا نکوجو به شناسنامه شماره 140 کد ملی 12۸6۵9۵703  صادره فرزند اکبر 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۸9.674 مترمربع پلاک شماره 
6۵۸ فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالکیت مصطفی روحانی موضوع سند ثبت در صفحه 229 دفتر ۸3 املاک و 

اقرار نامه شماره 1402.11.2۵-677۸۸ دفتر 114 اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدلله موسوی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 

 177۸9۵4 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/2۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302026021136  مورخ 1402.12.12هیات اول
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی  
تصرفات خانم زینت نکوجو به شناسنامه شماره 2۸34  کد ملی 12۸6676134  صادره فرزند 
اکبر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۸9.674 مترمربع پلاک 
شماره 6۵۸ فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مالکیت مصطفی روحانی موضوع سند ثبت در صفحه 229 دفتر ۸3 املاک 

و اقرار نامه شماره 1402.11.2۵-677۸۸ دفتر 114 اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدلله موسوی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 

 177۸9۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/2۵

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه  آيين   ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 14036031۵004003324 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردرواحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم عذرا حق داده فرزند صیدجعفر بشماره 
شناسنامه 1671 و  کد ملی 4۵۵9616۸09  صادره از دره شهر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 12 / 10۵46 متر مربع پلاک 17  فرعی از 2۵  اصلی  قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر -  اراضی 
مزروعی دستگرد واگذاری  از طرف ورثه صیدجعفر حق زاده منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای 
صیدجعفر حق زاده محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  1۵ روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 10 / 06 / 1403  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 2۵ / 06 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در  دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 3907 مورخ 1403،03،12 هیات چهارم مالکیت خانم فرحناز بابائی 
سودانی به شناسنامه شماره 1243 کد ملی 12۸3296۵00 فرزند غلامرضا در شش دانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 206،72  مترمربع پلاک شماره 24۵ فرعی از 13 اصلی واقع در اصفهان 

بخش14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرزگردیده است. 
شهریاری - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/2۵

177۸962

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء شماره 14036031۵007001990 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی احمدی نژاد فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 32 صادره از آبدانان در یک باب ساختمان مسکونی  به مساحت 4۵ / 144 مترمربع پلاک 
2241 فرعی از 16 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان - شهر مورموری - خیابان پیروزی - کوچه 
۸ متری  خریداری شده از محمد احمدی نژاد و خانم عشرت غلامی دشتی  و منتسب به مالكيت 
رسمي عزیز تاجمیر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  1۵ 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 10 /  06/ 1403                            تاريخ انتشار نوبت دوم:  26 /  06 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

 آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای مهدی علیزاده مرزناکی با ارئه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه 2۸ بابل امضا 
شده و طی درخواست 1403217100040227۸۸ مورخ 7/22/0۵ 1403 اعلام نمود که ششدانگ 
پلاک 1۸94 فرعی از ۸6۵ اصلی بخش دو غرب بابل به شماره الکترونیکی به نام ایشان صادر گردید 
و همچنین پلاک فوق دارای رهنی 139720310004012434شماره 23۵۸ مورخ 1391/10/12به نفع 
بانک مسکن که بوده سپس سند اصلی در اثر جابجایی اعلام مفقودی نموده اند که در اجرای ماده 
120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصرههای ذیل آن در صورتی که تا 10 روز تا انتشار آگهی 
اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسب به 

صدور سند المثنى اقدام خواهد شد.شماره سریال مفقودی 97۵4۸7 میباشد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(

تاریخ انتشار: 1403/6/10
شناسه آگهی: 1777336

سید مهدی حسینی کریمی / رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید ششدانگ یک باب ساختمان قسمتی از پلاک شماره  3۵6۵ اصلی واقع  در بخش 
1- تویسرکان ملکی علی شمس و اکبر شمسعلی فرزندان علی عباس از تحدید خارج گردیده و 
اعمال تبصره ذیل ماده 1۵ قانون ثبت میسور نبوده و بنا به درخواست کتبی مالک، تحدید حدود 
ششدانگ پلاک مذکور راس ساعت 9 صبح روز 1403/07/01 بعمل خواهد  آمد بنابراین به موجب 
این آگهی به مالک یا مالکین مجاور و غیره اخطار می شود که در وقت تعیین شده در محل حضور 
بهم رسانند ضمناً »واخواهی به حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط 
بمدت 30 روز پذیرفته می شود و معترض می بایست ظرف مهلت مقرر اعتراض خود را به اداره ثبت 
ارائه ودادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی می تواندگواهی 
عدم دادخواست از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به 

اعتراض ، عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد .
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان
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